est. Alius si tardior est, Clystere deijcitur,
 Cibus uentriculū si grauat is uel excutitur
 uomitione, uel in media coquitur. Post si pri-
 uata corporis natura id exigit, sanguis mit-
 titur. Si non requirit, purgatio datur, non
 expectata humoris cōcoctione, ut Hippo-
 crates Aphor. 10. lib. 4. præcepit. Confe-
 stim enim si pellendus humor est, qui huc
 illuc prouoluitur, ac irrumptit, nec unquā
 tumultuari cessat, turgentem ac furentem
 medici uocant, quanto magis uenenatus,
 cuius breui etiam mora in corpore, ac exi-
 gua copia, detrimentū nos magnum faci-
 mus? Hic, qui Syrupi præscribuntur, nō ut
 in cæteris morbis, coquendi id est attenuā-
 di, incidendi, liquādi, ac fundendi humoris
 gratia, sed feruoris sedādi cauſa, imperā-
 tur: nisi & hanc rationem, ut Galenus in
 arte parua, ad cōcoctionē reuocaueris. Cō-
 ferunt Syrupus ex Omphacio Leimonijs,
 succo Citrij, acidus, è Cydonijs, è baccis
 Oxyachātes, è Berberis: Itēq; Oxyfaccha-

ra dāda. Mox post Syrupos cōdita: Odo= res pr̄ebendi, Epithemata pr̄escribenda. Bibendus ex aqua Scabiosæ, Oxalidis, Ar= buti, unus ex Trochiscis de Caphura: cum puluisculo diamargariti frigidi, & Tria= santali. Ex ijsdē Trochiscis formātur mi= nuti globuli nouem uel etiam plures, ac in= aurantur, & deglutiūtur. Iis qui potionē fastidiūt, his ego pilulis, subueni, Rec. Tro chischorū de Caphura, de Succino, de Spo= dio, de Terra Lemnia, & diacorallou, ana un. s. pulueris Triasantali drac. 3. pulueris diarhodou Abb. & diamarg. frigi. ana dr. 1. Syrupi ex Omphacio, uel Oxalide, quod sufficit: figuretur globus, de quo sumat quotidie. hoc enim remediū, corroborat: sitim lenit: & si quod aliud eximia spe fer meq; explorata cōsolatur, ac morbi toto decursu ualet. Theriacā multi addunt, & rectè quidem, per initia: Morbi uerò ac= crementis, & uigore, iusto calidore ea fue rit. Adiiciūt quidā cōseruam Rosarū, Bu= gloſi,

glossi, Oxalidis idq; bona ratiōe. Ego equi-
dem nō hastatum, sed ex corticē Citri cō-
ditū Saccharo, in uentriculis frigidis pro-
bo. Trochis corum è Caphura singularis
usus est, in tabidis etiā febribus cōmendan-
dus. Alius segnior nō catharticus, ualidis,
sed aut Syrupo uiolato, aut moliente Cly-
stere, ducenda est. Acrius enim laceſſita, in
dysenterias, et diarrhoeas graues, ac diffi-
ciles prorūpit. Quapropter errāt, qui in
clysterum decoctis Hierā picrā, diaphœni-
con, Benedictam, et ualentia huiusmodi
pharmaca, dissoluunt, extra modum calfa-
ciētia, ualētiusq; humores extorquētia, ac
in ulcerationes intestinorū et letū præci-
pitantia. Enim uero utilius fuerit, refige-
ratiū herbarū succos cū Tryphera Sarra-
cenica Clysteribus admiscere, uel eos haec
prorsus formula parādos curare. Reci. 4.
herbarū emollientiū, Scabiosæ, et Oxali-
dis, ana m.s. quatuor seminū frigidorū me-
iorū, ana drach. 2. Ordei pa. Pruna. 10. fiat
decoctio, cui adde succi Betae, Lactucæ, et
Bugloss.